Ps. 31. 340. 5. c  
Job. 15. b  
De col. di. 4. ca. sal.  
Pro. 5. a  
Can. 4. c  
Act. 17. e  
1. Cor. 1. b  
Dat. 5. b  
1. Cor. 4. b  
Eph. 2. b  
2. Cor. 9. b  
Act. 2. b  
1. Pe. 3. b

a corruptione heretica. s exercitioz doctri ne. **Arrendue a fermento phariseozum. **no absqz fermento fiet: nec qcqz fermenti ac mellis adolebitur in a s elementa litterarum r alia que philosophi reperirūt que diuinis eloquijs necessaria sunt: di/ scende ergo arces: vt p̄ eas diuina scriptura qua/ si instrumento proferatur. **sacrificio dñi. Primitias tm̄ eo/ a s qz terrena sunt. **rū offeret ac munera: sup altare b **vero nō iponent in odore suauitatis. Quicqd̄ obtulerit sacrifici/ c s vt quicquid ad christi honorem offerimus sale rationis r discretiois condiamus. **cū: sale condies: nec auferes sal fe deris dei tui de sacrificio tuo. **In d **oi oblatione offeres sal. Sin autē d s **Dirige. de p̄mis frugib⁹ vt similia sic recens et noua. s **Initjs bonoꝝ operū r doctri. **obtuleris munus primitiarum c s vel fructuum. **frugū tuarū dño: de spicē adhuc a s rudibus. b s adurendo cōsecrare debes. s **spū sancti. **virentibus: torrebis eas igni: et s **separando litteram a spiritu. **cōfringes in more farris: r sic of/ feres p̄mitias tuas dño: fundēs a s misericordie. s elemosynā. b s christi bonus odor: sumus deo. s **Orationē. **Dirigatur oratio mea sicut incensum in conspectu tuo. **sup ea oleum: r thus imponens: qz oblatio dñi est: de quā adole/ s vt supra. **bit sacerdos in memoriaz mune ris partem farris fracti et olei ac totum thus.**

Quod si hostia

cedit de ore dei. Agit farina que est materia panis... offerunt dno scolares theologici...

Blo. ordi.

Q uod si hostia re. Dige. Transmiss. Ca. III... Quod si hostia re. Dige. Transmiss. Ca. III...

generaliter excludunt: scz mel et fermentum: quia mel significat lascivie dissolutio: et fermentum peccati corruptione...

Nico. de lyra

Q uod si hostia. Dic agi de sacrificio... Quod si hostia. Dic agi de sacrificio...

Q uod si hostia. Dic agi de sacrificio... Quod si hostia. Dic agi de sacrificio...

tis. i. armus dexter et pectusculum: et etiam lingua cum genis... et ut dicit Ba. Sa. cetera carnes erant offerentium...

**B** mū ḡ adipe q̄ supra vētrē est ⁊ duos re-  
nes ⁊ adipe q̄ sup eos ē. i. sup femora q̄  
renibus sunt vicina iudet offerri: in me-  
dio enī femoris ⁊ vētris sunt positi.  
a Reticulū iecoris. Id est epatis: in q̄  
delectatio vel ꝑcupia. An iuxta. **Lxx.**  
pinna epat' cū renib' auf. ref. Secur et  
in renib' vim opationis ministrat.  
b Si vero de ouib' fuerit rē. **Esic'.**  
Quem ꝑcipiat offerre bouē: quē rur-  
sus ouem: ⁊ quē capram: superius dixi-  
mus. Bos enim est qui legis mandata  
operat'. Oves: simplices. Capre quoq̄  
simplices ante ꝑctōres: mō penitentes.  
S; ibi ouib' capras miscuit dī. Qd si  
d' peccatib' oblatio ē d' ouī. siue d' ca. rē.  
**Lxx.** vero si ab ouibus munus ei' ab  
agnis ⁊ hedis imaculatū offeret. ouis  
enim ⁊ agnorum ⁊ hedorum genus esse  
videtur. **Amos. 7. b** Ande Amos: Epopulis ego  
sum: Et sustulit me dominus de gregi-  
bus ouium: cum epopulis ꝑꝑrie dica-  
tur: qui capris vescit'. Quia ergo lex q̄  
dam agnos: quē dā capras dicit: Agni  
autē tñ simplices sunt: qui nihil pecca-  
uerunt. capre autē simplices qui pecca-  
uerunt ⁊ conuersi sunt: recte quodāmo-  
do sacrificium in holocaustū vnus est.  
Qui enī post ꝑctm ꝑfecta vult sapere:  
debet conuersari sicut q̄ nō peccauerit an-  
te. In sacrificio autē pacificorū cum in  
ouibus ⁊ capris ⁊ bobus cetera eadez  
custo distet: hoc vnū plus in ouibus po-  
sit: qd nō solū adipem reticulūq̄ ieco-  
ris: vel fm. **Lxx.** pinnam epatis et re-  
nes: sed ⁊ caudam: vel etiā fm. **Lxx.** lū-  
bum imaculatū cum renibus iussit of-  
ferri. Quia enim vt simplex multa que  
facere debuit omisit: virtute sua d; vitē:  
in bonum faciendū: nō vt simplex i ma-  
lum tñ vitanduz: vt manifestum sit: qz  
que scire potest non omittit. Iure cauti  
reddunt simplices: q̄ ex simplicitate fa-  
cile possunt ad voluntatē trahi: vt non  
solum renes ⁊ adipem qui sup ipos est:  
sed ⁊ lumbum offerant q̄ in renib' est.  
Lumbus enim virtutes significat. **An**  
**5. R. 12. c** de Roboam ait: Minimus digit' me'  
grossior ē lumbis patris mei. Et alibi:  
**Esā. 32. c** Lumbos vestros ꝑcingetis. In lūbis  
quoq̄ opatio generationis. c Et  
caudam. **Lxx.** Lumbuz sine macula in  
regum: ne. s. aliud offeratur deo: aliud  
aduersario. Sufficit enim hute ad veni-  
am que virtutis sunt nō agere: sin autē  
mala operat': veniā nō sequit'. **Ande:**  
**Par. 10. b** Estote simplices sicut columbe. Colum-  
be enim nimiam simplicitatez habent:  
maliciam nullam. Qui de bobus sacri-  
ficiū offert. Lumbū dō offerre nō eget:  
quem in bonis operibus constringit et  
exercent. Qui de capris immolat: nō ha-  
bet lumbum imaculatū quem offer-  
rat: quia cum olim peccato maculauit.  
Qui ergo nō fuit in peccatis: imacu-  
latum lumbum offerre potest: non qui  
peccator fuit. Hec causa in sacrificio pa-  
cificorum ab agnis capras distinxit.  
d Hec adipein rē. Propriam concu-  
piscenciam. i. carnalem habere non de-  
bemus. quisq̄ enim tenetur a concupi-  
scentia sua abstractus ⁊ illectus. San-  
guinem prohibet comedere: ne quēꝑ in-  
terficiamus. Sanguines enim edere be-  
stiarum. i. crudeliū est. Ideo autē oīno  
addit: vt et ꝑrimis parcam' ⁊ nobis.  
deo autē d; aīa imolari. vnde iussit san-  
guinem fundi circa basim altaris.  
**Anima que**